STUFE PELLET
STUFE LEGNA
TUBI PER STUFE
SCOVOLI
ACCESSORI CAMINO
STUFETTE
PARAFREDDO
GRIGLIE

SAAS1019 in silicone 10 100 2,31 €
GUARNIZIONE PER GOMITO PELLET
CON ISPEZIONE
Per gomiti pellet F/F.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SANN198/10 8/10 100 25,15 €
TERMINALE DI SCARICO
Per stufa a pellet in acciaio inox.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SAAL824 8 10 18,30 €
SAAL1024 10 10 24,20 €
TUBO PLUS 1,2 MM - Ø 12 CM
Per stufa a legna porcellanato in nero
opaco.
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SANNO1200 12 100 4 40,00 €
SANNO1201 12 50 4 26,00 €
SANNO1202 12 25 4 20,00 €
TUBI PLUS 1,2 MM - Ø 13 CM
Per stufa a legna, porcellanati, colore nero
opaco.
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SANNO1300 13 100 4 41,20 €
SANNO1301 13 50 4 26,80 €
SANNO1302 13 25 4 20,65 €
TUBI PLUS 1,2 MM - Ø 15 CM
Per stufa a legna, porcellanati, colore
nero. opaco
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SANNO1500 15 100 4 42,40 €
SANNO1501 15 50 4 27,55 €
SANNO1502 15 25 4 21,20 €
14
riscaldamento
riscaldamento634
TUBO CON SERRANDA PLUS 1,2 MM NERO
Per stufa a legna, porcellanati, colore
nero.
Cod. Ø cm h cm Conf. Prezzo
SANNO1206 12 25 1 54,40 €
SANNO1306 13 25 1 54,40 €
SANNO1506 15 25 1 60,30 €
ROSONE PLUS
Per stufa a legna, porcellanati, colore
nero. Femmina/femmina.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SANN1209 12 5 29,25 €
SANN1309 13 5 30,40 €
SANN1509 15 5 31,60 €
GOMITO PLUS 1,2 MM
Per stufa a legna, porcellanati,
colore nero.
Cod. Ø cm Gradi Conf. Prezzo
SANNO1203 12 90° 4 41,30 €
SANNO1303 13 90° 4 41,70 €
SANNO1503 15 90° 4 43,80 €
SANNO1204 12 45° 4 35,10 €
SANNO1304 13 45° 4 35,50 €
ANELLO PLUS
Per stufa a legna, porcellanati, colore
nero.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo

Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SANN28 8 10 17,00 €
SANN210 10 10 17,00 €
SANN212 12 10 17,00 €
SANN213 13 10 17,00 €
SANN215 15 10 17,00 €
ANELLI PELLET 90° SILICONE
In silicone nero.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SANN811 8 1 9,49 €
TUBO CLASSIC MARRONE
Per stufa a pellet,
porcellanati,
colore marrone.
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SAM802 8 25 12 7,78 €
SAM801 8 50 12 10,25 €
SAM800 8 100 12 15,15 €
SAM1002 10 25 12 8,57 €
SAM1001 10 50 12 10,95 €
SAM1000 10 100 12 15,90 €
SAM1202 12 25 12 9,21 €
SAM1201 12 50 12 11,60 €
SAM1200 12 100 12 16,75 €
SAM1302 13 25 12 10,95 €
SAM1301 13 50 12 13,20 €
SAM1300 13 100 12 18,75 €
SAM1400 14 25 12 21,30 €
SAM1501 14 50 12 18,20 €
14
riscaldamento
riscaldamento 635
TUBO CLASSIC NERO
Per stufa a legna,
porcellanati,
colore nero.
Cod. Ø cm cm Conf. Prezzo
SANO1002 10 25 12 9,39 €
SANO1001 10 50 12 12,05 €
SANO1000 10 100 12 17,40 €
SANO1202 12 25 12 10,20 €
SANO1201 12 50 12 12,75 €
SANO1200 12 100 12 18,35 €
SANO1302 13 25 12 12,05 €
SANO1301 13 50 12 14,50 €
SANO1300 13 100 12 20,55 €
TUBO CLASSIC BIANCO
Per stufa classic,
porcellanati,
colore bianco.
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SAB802 8 25 12 7,78 €
SAB801 8 50 12 10,25 €
SAB800 8 100 12 15,15 €
SAB900 9 25 12 15,60 €
SAB901 9 50 12 10,55 €
SAB902 9 100 12 8,24 €
SAB1002 10 25 12 8,57 €
SAB1001 10 50 12 10,95 €
SAB1000 10 100 12 15,90 €
SAB1100 11 100 12 16,50 €
SAB1202 12 25 12 9,21 €
SAB1201 12 50 12 11,60 €
SAB1200 12 100 12 16,75 €
SAB1302 13 25 12 10,95 €
SAB1301 13 50 12 13,20 €
SAB1300 13 100 12 18,75 €
SAB1400 14 25 12 21,30 €
SAB1401 14 50 12 15,35 €
SAB1402 14 100 12 12,55 €
GOMITO CLASSIC 45°
Porcellanati in bianco e marrone.
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo
SAB804 8 bianco 12 11,85 €
SAB1004 10 bianco 12 12,60 €
SAB1204 12 bianco 12 13,45 €
SAB1304 13 bianco 12 14,95 €
SAM1204 12 marrone 12 13,75 €
GOMITO CLASSIC 90°
Per stufa a pellet, porcellanati, colore
bianco, marrone e nero
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo
SAB803 8 bianco 12 12,10 €
SAB903 9 bianco 12 12,30 €
SAB1003 10 bianco 12 12,90 €
SAB1203 12 bianco 12 13,75 €
SAB1303 13 bianco 12 15,30 €
SAB1403 14 bianco 12 18,20 €
SAM803 8 marrone 12 12,10 €
SAM1003 10 marrone 12 12,90 €
SAM1203 12 marrone 12 13,75 €
SAM1303 13 marrone 12 15,30 €
SAM1403 14 marrone 12 18,20 €
SANO1003 10 nero 12 14,15 €
SANO1203 12 nero 12 13,70 €
SANO1303 13 nero 12 16,75 €
REGGITUBO STUFA CLASSIC
Per stufa classic, verniciati.
Cod. Colore Conf. Prezzo
061932 bianco 100 2,52 €
061933 nero 100 2,52 €
061934 marrone 100 2,52 €
STENDIBIANCHERIA
PER TUBI STUFA
Ø 80-130 mm.
Cod. Descrizione Conf. Prezzo
061935 bianco 1 5,73 €
061936 marrone 1 5,73 €
061937 nero 1 5,73 €
14
riscaldamento
riscaldamento636
ROSONE CLASSIC
Per stufa a pellet, verniciati,
colore bianco e nero.
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo
SAB809 8 bianco 10 3,33 €
SAB909 9 bianco 10 3,76 €
SAB1009 10 bianco 10 4,17 €
SAB1109 11 bianco 10 4,59 €
SAB1209 12 bianco 10 4,99 €
SAB1309 13 bianco 10 5,42 €
SAB1409 14 bianco 10 5,84 €
SAB1509 15 bianco 10 6,25 €
SAB1609 16 bianco 10 11,60 €
SANO1009 10 nero 10 5,12 €
SANO1209 12 nero 10 6,13 €
SANO1309 13 nero 10 6,65 €
TUBO FLESSIBILE CON INVITO
Per stufa classic in alluminio naturale.
Spessore 0,12 mm.
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo
SAAFN824 8 alluminio 6 10,60 €
SAAFN924 9 alluminio 6 11,05 €
SAAFN1024 10 alluminio 6 11,50 €
SAAFN1124 11 alluminio 6 12,65 €
SAAFN1224 12 alluminio 6 13,90 €
SAAFN1324 13 alluminio 6 15,80 €
SAAFN1424 14 alluminio 6 16,65 €
SAAFN1524 15 alluminio 6 17,75 €
SAAFN1624 16 alluminio 6 19,00 €
SAAFN1824 18 alluminio 6 22,00 €
SAAFN2024 20 alluminio 6 24,90 €
SAAFB824 8 bianco 6 15,40 €
SAAFB1024 10 bianco 6 16,85 €
SAAFB1124 11 bianco 6 18,55 €
SAAFB1224 12 bianco 6 20,30 €
SAAFB1324 13 bianco 6 23,10 €
TUBO CLASSIC ZINCATO
In lamiera zincata.
Cod. Ø cm L cm Conf. Prezzo
SAZ800 8 100 12 9,16 €
SAZ1000 10 100 12 10,50 €
SAZ1200 12 100 12 12,85 €
SAZ1300 13 100 12 13,80 €
SAZ1500 15 100 6 17,85 €
SAZ1600 16 100 6 19,35 €
GOMITO CLASSIC ZINCATO 90°
In lamiera zincata.
Cod. Ø cm Gradi Conf. Prezzo
SAZ803 8 90° 12 6,38 €
SAZ1003 10 90° 12 6,72 €
SAZ1203 12 90° 12 6,84 €
SAZ1303 13 90° 12 8,38 €
SAZ1503 15 90° 6 10,85 €
SAZ1603 16 90° 8 13,40 €
DIFFUSORE DI CALORE
A 8 CANNE CLASSIC
Porcellanati in bianco,
marrone e nero.
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo
SAB1007 10 bianco 3 71,10 €
SAB1207 12 bianco 3 61,00 €
SAM1007 10 marrone 3 62,40 €
SAM1207 12 marrone 3 62,40 €
SANO1007 10 nero 3 82,90 €
SANO1207 12 nero 3 75,30 €
RIDUZIONE CLASSIC
Verniciate in bianco,
marrone e nero.
Cod. Ø cm Colore Conf. Prezzo

temperature.
Cod. Misura Colore Conf. Prezzo
797025 4 cm x 9 mt bianco 10 7,89 €
797030 4 cm x 9 mt marrone 10 7,89 €
797022 4 cm x 9 mt alluminio 10 8,01 €
797032 4 cm x 9 mt nero 10 8,01 €
PORTINA LAMIERA FUOCO + REGISTRO
Cod. mm Descrizione Conf. Prezzo
167002 215x245 inox 1 66,90 €
PORTINA LAMIERA ISPEZIONE + CHIAVE
Cod. mm Descrizione Conf. Prezzo
167006 185x185 zincata 1 22,85 €
TUBO CLASSIC A T ZINCATO
In lamiera zincata.
Cod. Ø cm Conf. Prezzo
SAZ1105F 11 6 10,90 €
14
riscaldamento
riscaldamento638
SCOVOLO ACCIAIO CAMINO RETTANGOLARE
Cod. Tipo mm Conf. Prezzo
S3003.200 rettangolare 200x350 12 10,10 €
S3003.250 rettangolare 250x400 8 11,05 €
S3003.300 rettangolare 300x400 8 11,15 €
SCOVOLO ACCIAIO PER CALDAIA
Cod. mm Conf. Prezzo
063700 25x1000 1 6,18 €
063701 30x1000 1 6,18 €
063702 40x1000 1 6,18 €
063703 50x1000 1 6,18 €
SCOVOLI PER CAMINO
Cod. Tipo L mm Conf. Prezzo
S3004.1000 asta ricambio rossa 1000 25 3,92 €
S3004.2000 asta ricambio rossa 2000 25 5,54 €
S3005 attacco flessibile M12 240 1 6,84 €
SCOVOLO ACCIAIO CAMINO
TONDO
Cod. Tipo Ø mm Conf. Prezzo
S3000.150 tondo 150 24 6,59 €
S3000.200 tondo 200 18 6,97 €
S3000.250 tondo 250 12 7,40 €
S3000.300 tondo 300 12 8,02 €
S3000.350 tondo 350 6 8,96 €
S3000.400 tondo 400 8 9,70 €
SCOVOLO CAMINO
TONDO IN NYLON
Cod. Ø mm Conf. Prezzo
S3006.250 250 12 9,58 €
SCOVOLO ACCIAIO CAMINO
QUADRO
Cod. Tipo mm Conf. Prezzo
S3002.200 quadrato 200x200 12 9,33 €
S3002.250 quadrato 250x250 18 9,83 €
S3002.300 quadrato 300x300 12 10,80 €
KIT PULIZIA CAMINO
5 aste. Scovolo tondo Ø 250 mm
in piattina d’acciaio.
Cod. m Conf. Prezzo
FU-7785 7 1 28,90 €
KIT PULIZIA CAMINO
PER TUBI INOX
5 aste. Scovolo
tondo Ø 250 mm
in nylon.
Cod. m Conf. Prezzo
PN00503 7 1 30,40 €
14
riscaldamento
riscaldamento 639
SCOVOLO IN ACCIAIO
PER CALDAIA
Attacco M12.
Cod. cm Conf. Prezzo
S3008.060 60 12 6,22 €
S3008.080 80 12 6,59 €
S3008.100 100 12 7,09 €
S3008.120 120 12 7,22 €
MANICO SCOVOLO
FLESSIBILE
Cod. L m Conf. Prezzo
004427 1,5 1 32,80 €
PENNELLO STIK PER PULIZIA STUFA
Ideale per la pulizia dei bracieri, due
punte: una con pennello in acciaio, l’altra
con raschietto.
Cod. Descrizione Conf. Prezzo
PN00504 per stufe 1 5,67 €
KIT PULIPELLET ECO
Scovolo per pulizia scarico fumi a pellet,
composto da asta flessibile in vetroresina,
spazzola ad anello Ø 80 mm, terminale
sferico con dado metallico.
Cod. m Conf. Prezzo
PN00501 2 12 27,90 €
SCOVOLO IN NYLON
PER CALDAIA A PELLET
Attacco M12.
Cod. cm Conf. Prezzo
S3009.080 80 12 6,78 €
S3009.100 100 12 7,09 €
SCOVOLO MANUALE PER PULIZIA TUBI
Cod. cm Conf. Prezzo
004424 25 12 12,60 €
PARAFREDDO TERMOPLASTICO